UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  890/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày    07    tháng  4    năm 2006

	V/v tổ chức địa điểm phục vụ cho đại biểu QH tiếp xúc cử tri

                                      Kính gửi:
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Sư đoàn 31 thuộc Quân đoàn 3;

- Trung đoàn Không quân huấn luyện
940 (Sân bay Phù Cát).

- Đài Phát thanh - TH, Báo Bình Bịnh.

theo  đề nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tại văn bản số 32/CV-ĐĐBQH ngày 29 tháng 4 năm 2006 về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 9 - Quốc hội khoá XI; Chủ tịch Uỷ ban nhân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Chủ tịch UBND các huyện, thành phố phối hợp với Ban Thường trực UBMTTQVN cùng cấp tổ chức tốt các điểm tiếp xúc cử tri và phân công lãnh đạo tham gia đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri ở địa phương để tiếp thu, giải trình và trả lời các ý kiến, kiến nghị thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp mình.

2. Lãnh đạo Đoàn Luật sư, Hội Luật gia tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Trung đoàn Không quân huấn luyện 940 (Sân bay Phù Cát) và Sư đoàn 31 bố trí địa điểm, mời đông đủ thành phần tham dự và chủ trì buổi tiếp xúc cử tri tại đơn vị mình theo lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh.

3. Đài Phát thanh - Truyền hình, Báo Bình Định, Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thành phố cử phóng viên theo dõi, kịp thời đưa tin về hoạt động tiếp xúc cử tri của các vị đại biểu Quốc hội; Đài truyền thanh các xã, phường, thị trấn nơi có điểm tiếp xúc cử tri, tổ chức thông báo rộng rãi lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh để nhân dân biết tham dự đầy đủ.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện (theo lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh)./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K5, K9, K11, K12.(XH.31 b)
                                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình